

Årsredovisning

för

Yod & Mikael AB

559128-0101

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Yod & Mikael AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping den 31 mars 2025

Yodkhwan Idh

Yodkhwan Idh

Styrelsen för Yod & Mikael AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall bestå av fastighetservice och trädgårdstjänster. Personaluthyrning inom fastighetsskötsel, industri och transport. Bolaget skall bedriva dykverksamhet samt filmproduktion. Bolaget skall också förvalta fastighet samt idka handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Huskvarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	911	586	493	329
Resultat efter finansiella poster	383	235	152	166
Soliditet (%)	83,1	82,1	75,6	81,2

Omsättningen har ökat på grund av ökat engagemang i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229 150	177 187	456 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		177 187	-177 187	0
Årets resultat			319 104	319 104
Belopp vid årets utgång	50 000	306 337	319 104	675 441

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 338
årets vinst	319 104
	625 442
disponeras så att i ny räkning överföres	625 442
	625 442

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		911 497	586 186
Övriga rörelseintäkter		4 981	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 478	586 186

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-263 245	-110 721
Personalkostnader	2	-244 891	-212 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 400	-27 585
Summa rörelsekostnader		-530 536	-350 778
Rörelseresultat		385 942	235 407

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	71
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 778	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 066	-633
Summa finansiella poster		-3 199	-562
Resultat efter finansiella poster		382 743	234 845

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 300
Förändring av överavskrivningar		11 062	13 612
Summa bokslutsdispositioner		11 062	-26 688
Resultat före skatt		393 805	208 157

Skatter

Skatt på årets resultat		-74 701	-30 970
Årets resultat		319 104	177 187

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 780

24 180

Summa materiella anläggningstillgångar

1 780

24 180

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

693 500

539 522

Summa finansiella anläggningstillgångar

693 500

539 522

Summa anläggningstillgångar

695 280

563 702

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 000

89 860

Övriga fordringar

31 692

30 877

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 000

2 000

Summa kortfristiga fordringar

228 692

122 737

Kassa och bank

Kassa och bank

37 368

30 306

Summa kassa och bank

37 368

30 306

Summa omsättningstillgångar

266 060

153 043

SUMMA TILLGÅNGAR

961 340

716 745

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

306 338

229 150

Årets resultat

319 104

177 187

Summa fritt eget kapital

625 442

406 337

Summa eget kapital

675 442

456 337

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

180 000

180 000

Akkumulerade överavskrivningar

-24 674

-13 612

Summa obeskattade reserver

155 326

166 388

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

483

4 779

Skatteskulder

62 330

25 639

Övriga skulder

57 759

53 601

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

130 572

94 020

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

961 340

716 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	170 929	170 929
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 929	170 929
Ingående avskrivningar	-146 749	-119 164
Årets avskrivningar	-22 400	-27 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 149	-146 749
Utgående redovisat värde	1 780	24 180

2025050229514

Not 4 Kapitalförsäkring

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	541 300	335 300
Tillkommande fordringar	165 000	250 000
Avgående fordringar	-12 800	-44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	693 500	541 300
Ingående nedskrivningar	-1 778	-1 778
Återförda nedskrivningar	1 778	
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 778
Utgående redovisat värde	693 500	539 522

Jönköping den 31 mars 2025

Yodkhwan Idh

Yodkhwan Idh